[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    26.10.2017        №        103

                                г. Грязовец

О внесении изменений в приказ начальника Управления финансов района от 31 января 2017 года № 8 «Об утверждении Стандарта осуществления Управлением финансов Грязовецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести в приказ начальника Управления финансов района от 31 января 2017 года № 8 «Об утверждении Стандарта осуществления Управлением финансов Грязовецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к Стандарту осуществления Управлением финансов Грязовецкого муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю:
а) наименование изложить в новой редакции:
«Положение о комиссии Управлении финансов Грязовецкого муниципального района по рассмотрению письменных пояснений и замечаний объектов внутреннего муниципального финансового контроля по актам (заключениям) проверок (ревизий, обследований)»
б) пункт 1.1 раздела 1 изложить в новой редакции:

«1.1 Настоящее Положение устанавливает порядок деятельности комиссии Управления финансов Грязовецкого муниципального района по рассмотрению письменных пояснений и замечаний объектов внутреннего муниципального финансового контроля по актам (заключениям) проверок (ревизий, обследований), подписанных объектами внутреннего муниципального финансового контроля с пояснениями или возражениями.».
1.2. Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания; подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.
Начальник Управления финансов

Н.А.Кузнецова

Приложение

к приказу начальника Управления финансов Грязовецкого муниципального района от 26.10.2017  № 103
«Приложение 2
к приказу начальника Управления финансов  Грязовецкого муниципального района от 31.01.2017 № 8
Состав
комиссии Управления финансов Грязовецкого муниципального района по рассмотрению письменных пояснений и замечаний объектов внутреннего муниципального финансового контроля по актам  проверок (ревизий), проведенных отделом контрольно-ревизионной работы Управления финансов Грязовецкого муниципального района

	Кузнецова
Наталья Александровна
	начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района - председатель комиссии;

	Стахорская
Людмила Николаевна
	заместитель начальника Управления финансов Грязовецкого муниципального района - заместитель председателя комиссии;

	Абакумкина
Наталья Клавдиевна
	главный специалист Управления финансов Грязовецкого муниципального района – секретарь комиссии;

	                   члены комиссии:

	Сарибекян
Оксана Владимировна

	заместитель главы администрации Грязовецкого муниципального района по правовым вопросам (по согласованию);

	Лобанова
Наталья Владимировна

	начальник отдела формирования и исполнения бюджета Управления финансов Грязовецкого муниципального района;

	Петрова
Жанна Юрьевна
	начальник отдела контрольно-ревизионной работы Управления финансов Грязовецкого муниципального района.».

2